DE BORDA PARA LAS INSTITUCIONES Y CENTROS EDUCATIVOS      DE   COMUNIDADES   

INDIGENAS   DEL   PUEBLO   WOUNAAN   DEL DEPARTAMENTO DEL CHOCO, se permite 
informar que recibirá propuestas para realizar un contrato de suministro para lo cual tiene 
un presupuesto de: QUINCE MILLONES DE PESOS ($15.000.000) el cual tiene por objeto: 
COMPRA DE MOTOR FUERA DE BORDA PARA LAS INSTITUCIONES Y CENTROS 
EDUCATIVOS      DE   COMUNIDADES   INDIGENAS   DEL   PUEBLO   WOUNAAN   DEL 
DEPARTAMENTO DEL CHOCO, que pertenecen a nuestros afiliados, se le exigirá a los